
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 21/2018 
z dnia 17  września  2018  roku 

 
w sprawie  

zaopiniowania zlecenia z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
 
 
 
Działając na podstawie § 29 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie pozytywnie opiniuje zlecenie Ministerstwa 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego wykonania przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
zadania polegającego na przeprowadzeniu akredytacji zagranicznych tj.: 

‒ EPAS Accreditation, 
‒ AMBA – The Association of MBAs Accreditation,  
‒ IACBE – The International Assembly for Collegiate Business Education Accreditation,  

 
dotyczących obszaru nauk społecznych, Programu Executive Master of Business 
Administration prowadzonego w Krakowskiej Szkole Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

              REKTOR 

 
        

         Prof. UEK dr hab. Andrzej Chochół 
 
 


